
1

UVU ČR

Od: uvucr@uvucr.cz
Odesláno: 14. února 2007 5:39
Komu: undisclosed-recipients:
Předmět: E-166 INFO UVU ČR: Soutěž Český interiér 2007

14. 02. 2007
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY
166
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

> > > ČESKÝ INTERIÉR 2007 < < <

DC ČR a ČKA za finanční podpory společnosti Veletrhy Brno, a.s. a ve spolupráci s UVU 
ČR (speciálně s AIA ČR a AIT Brno) a Stavebním centrem EDEN 3000 vypsali 12. ročník 
celostátní přehlídky českého interiérového designu.
> soutěž je určena pro fyzické i právnické osoby
> > přihlásit lze interiéry předané do užívání v období od 1. ledna do 31. prosince 
2006
> > > uzávěrka přihlášek je 9. března 2007
Propozice soutěže s přihláškou jsou k dispozici ve formátu *.pdf na stránkách DC ČR 
(http://www.designcentrum.cz/index_cz.asp)

UPOZORNĚNÍ NA MOŽNOST NOMINACÍ: Letošní ročník je dalším z řady, kdy vypisovatelé a 
partnerské organizace (tedy i UVU ČR a její profesní sdružení, zvláště pak Asociace 
interiérových architektů ČR a Asociace interiérové tvorby Brno) mohou podávat u 
tajemníka poroty NOMINACE.
Cílem tohoto rozšíření propozic soutěže není jen osvobození o platby účastnického 
poplatku (1 tis. Kč), ale především snaha rozšířit paletu přihlášených prací a 
zachytit pozoruhodnou tvorbu nacházející se mimo sledovaná centra a mediální 
pozornost.
Protože možnost nominací nebyla zatím ještě očekávaným způsobem využita, prosíme 
všechny, komu obor leží na srdci, aby vše promysleli a případné nominace přímo nebo 
prostřednictvím svých organizací podali.

* * *
Zveřejněno v rámci dohody o spolupráci mezi UVU ČR a DC ČR
Redakční úprava: Oskar Brůža
* * *
Počet příjemců těchto informací je již bezmála jeden tisíc dvě stě. Přehled E-
INFORMACÍ UVU ČR je postupně zpřístupňován na 
http://www.uvucr.cz/e_info/e_info_prehled.htm; užíváte-li jinou e-mailovou adresu nebo 
nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte nám to, prosím, na adresu 
(mailto:info@uvucr.cz)


